
KORID LK, spol. s r.o.
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2

V Liberci dne 4.12. 2017

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 12/2017                                                                                    Liberecko - Chrastavsko a Hrádecko

Seznam změn platných od neděle 10. prosince 2017:
IDOL č. Trasa Linka Spoj Změna

1) ŽELEZNIČNÍ DOPRAVA

 L2
Liberec  –  Česká Lípa – Benešov 
n. Ploučnicí  (– Děčín)

Trať 086 6602
Ranní osobní vlak s odjezdem v 6:42 z Liberce opět zastavuje ve stanici Karlov pod 
Ještědem (odjezd v 6:55)

Všechny 
vlaky

Z důvodu prodloužení termínu dokončení rekonstrukce žel. stanice v Žitavě (Zittau) platí 
do 2.února 2018* výlukový jízdní řád. V úseku Hrádek nad Nisou – Zittau - Varnsdorf 
budou všechny vlaky nahrazeny autobusy.

*termín ukončení výluky vychází z informací známých k 4. 12. 2017 a může se změnit. 
Sledujte aktuální informace na www.iidol.cz  

Dále platí níže uvedené změny:

TL 20 932
Večerní vlak s odjezdem v 21:33 z Liberce bude v pátek, sobotu a vybrané státní svátky 
v České republice i v Sasku prodloužen až do Varnsdorfu a Seifhennersdorfu (příj.22:33)

TL 20 935
Večerní (noční) vlak vedený v pátek, sobotu a vybrané státní svátky v České republice i 
v Sasku s příjezdem v 23:59 do Liberce bude veden již ze Seifhennersdorfu (odjezd v 22:53) 

 TL70; 
TLX 2/ 
RE 2

Liberec – Hrádek nad Nisou – 
Zittau – Varnsdorf – Rybniště/ 
Seifhennersdorf

Trať 089

TL 20 956
Večerní vlak s odjezdem v 22:51 z Liberce bude celotýdenně ukončen ve Varnsdorfu 
(příj.23:41)

2) LINKOVÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
IDOL č. Trasa Linka Spoj Změna

071
Liberec – Mníšek – Chrastava – 
Andělská Hora

 540 071 30 Ranní spoj s odjezdem v 7:12 z Andělské Hory nebude zajíždět v Chrastavě k žel. stanici

101
Večerní nedělní spoj s odjezdem v 20:10 z Liberce,aut.nádr. bude ukončen v Chrastavě; 
v úseku Chrastava – Bílý Kostel nejede

074
Liberec – Chrastava – Bílý Kostel 
n.Nisou – Hrádek nad Nisou 

540 074
102

Dopolední nedělní spoj s příjezdem v 9:12 do Liberce,aut.nádr. bude výchozí z Chrastavy 
(odjezd v 8:50); v úseku Bílý Kostel – Chrastava nejede



IDOL č. Trasa Linka Spoj Změna

275
Hrádek n.Nisou – Horní Sedlo – 
Rynoltice –  Jablonné v Podj. – 
Stráž p. Ralskem

540 275 2, 3
U ranních spojů č.2 a 3 bude ponechán dřívější odjezd, tj. ve 4:55 z Hrádku n.Nisou a v 5:05 
z Horního Sedla v návaznosti na výlukový jízdní řád vlaků 

29
Večerní spoj Liberec – Nový Bor bude v období od 27.12. do 29.12. výchozí 
z Liberce,aut.nádr. (odjezd v 22:30; pojede pod číslem 59) 

440
Liberec  - Nový Bor - Česká 
Kamenice

540 440
30

Večerní spoj Nový Bor (odjezd 20:15)  – Liberec bude v období od 27.12 do 29.12. ukončen 
v Liberci,aut.nádr. (pojede pod číslem 60)

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 774 485 021 


